
Ergebnisliste vom 22. Rebland- Turnier des BSV 82 Ohlsbach e. V.

11. und 12. August 2012

Turnierleiter: Bertram Wolff, BSV 82 Ohlsbach e.V., DMV-Lizenz Nr. 4103

Daten des 1. Turniertages vom Samstag, den 11.08.2012

Schiedsgericht Gruppe 1: OS Wolfgang Rieder MS Offenburg e.V.

S Bernhard Kreutter MGF 74 Waldshut e.V

S Werner Meyer MGF 77 Sickenhausen e.V.

Besondere Vorkommnisse: keine

Wetterverhältnisse: sonnig und trocken 15 bis 27 Grad Celsius

Daten des 2. Turniertages vom Sonntag, den 12.08.2012

Schiedsgericht: OS Wolfgang Schumacher 1. MGC Tuttlingen e.V.

S Reinhold Wiegelmann MGC 1970 Nußloch e.V.

S Heinz Höferlin BSV 1979 Inzlingen e.V.

Besondere Vorkommnisse: keine

Wetterverhältnisse: sonnig und trocken     15 bis 30 Grad Celsius

Basisnote   105,169

Basisschnitt 31,025

Copyright © 2012 by Werner Bless



Herren 

Platz St. Nr. Name Verein Pass-Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt Differenz

1. 108 Schumacher Wolfgang 1. MGC Tuttlingen 31332 22 28 26 30 106 26,500

2. 106 Würthle Jürgen BSV 82 Ohlsbach 44527 30 26 26 28 110 27,500

3. 102 Fugazza Manuel MC Ilvesheim e.v. 30940 29 28 32 26 115 28,750

4. 101 Weygold Frank 1. MGC Ladenburg 29149 31 28 30 30 119 29,750

5. 107 Saar Patrick 1. MGC Tuttlingen 36288 32 31 30 29 122 30,500

6. 104 Reimling Franz MC Ilvesheim e.v. 40614 35 27 29 33 124 31,000

7. 109 Hänßler Jochen 1. MGC Tuttlingen 22800 33 29 34 32 128 32,000

8. 105 Baltes Roman BGC Merchweiler 38601 30 36 31 34 131 32,750

9. 103 Schewcik Andreas MC Ilvesheim e.v. 65901 35 34 31 34 134 33,500

Damen

Platz St. Nr. Name Verein Pass-Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt Differenz

1. 202 Bastian Ann-Kathrin BGC Merchweiler 37582 31 33 36 28 128 32,000

2. 201 Baltes Nicole BGC Merchweiler 38600 32 34 33 31 130 32,500

3. 203 Grüßinger Beatriz MGF Rheinstetten 35795 31 33 39 28 131 32,750

Senioren männlich I Differenz

Platz St. Nr. Name Verein Pass-Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1. 307 Baumann Harald BSV 82 Ohlsbach 65195 25 28 30 25 108 27,000

2. 312 Müller Peter MGF 74 Waldshut 40622 28 27 29 27 111 27,750

3. 316 Hilß Reinhold 1. MC Weinheim 50172 29 29 26 30 114 28,500

4. 314 Bless Werner BSV 82 Ohlsbach 28040 29 30 27 29 115 28,750

5. 311 Gramer Frank MGC Tuttlingen 34359 31 30 26 29 116 29,000

6. 306 Caspar Gerhard BGC Merchweiler 37789 31 30 31 27 119 29,750

7. 315 Pfisterer Jürgen MGC Sulzfeld 35026 34 29 28 33 124 31,000

8. 308 Axtmann Bernd BSV 82 Ohlsbach 25809 31 30 34 32 127 31,750

9. 310 Wolff Bertram BSV 82 Ohlsbach 20690 31 32 34 32 129 32,250 3

10 309 Brack Roland BSV 82 Ohlsbach 47419 31 26 34 38 129 32,250 12

11. 305 Schön Helmut MC Ilvesheim e.v. 35267 31 32 36 31 130 32,500

12. 313 Rieder Wolfgang MS Offenburg 43350 31 33 35 33 132 33,000

13. 302 Lutz Hugo 1. BGC Singen 22917 35 33 35 31 134 0,000

14. 304 Knoll Wolfgang MC Ilvesheim 46684 38 33 35 31 137 34,250

15. 301 Meyer Werner MGF 77 Sickenhausen 29467 29 39 39 40 147 36,750

16 303 Rude Dieter 1. MGC Ladenburg 24182 42 32 38 40 152 38,000

Senioren weiblich I Differenz

Platz St. Nr. Name Verein Pass-Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1. 403 Wolff Beate BSV 82 Ohlsbach 548 28 29 26 29 112 28,000

2. 401 Lutz Martina 1. BGC Singen 22913 29 31 28 34 122 30,500

3. 405 Erhard Isolde BGC Rheinau-Freistett 28046 31 34 30 31 126 31,500 St.3

4. 406 Waßmer Brigitte BSV 1979 Inzlingen 65513 38 34 27 27 126 31,500 St.4

5. 402 Bastian Claudia BGC Merchweiler 37583 33 41 32 35 141 35,250

6. 404 Bless Daniela BSV 82 Ohlsbach 28041 42 34 34 34 144 36,000



Senioren männlich II Differenz

Platz St. Nr. Name Verein Pass-Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1. 506 Kreutter Bernhard MGF 74 Waldshut 34823 27 26 29 27 109 27,250

2. 513 Höferlin Heinz BSV 1979 Inzlingen 27994 24 29 26 31 110 27,500

3. 504 Seeburger Willi BSV 82 Ohlsbach 18251 29 28 32 27 116 29,000

4. 515 Hofstetter Jean-Daniel BSV 82 Ohlsbach 65213 28 31 32 28 119 29,750

5. 508 Klostermayer Konrad MGC Besigheim 60424 31 29 33 29 122 30,500 4

6. 507 Schütterle Bernhard BGC Rheinau-Freistett 4645 31 29 28 34 122 30,500 6

7. 503 Hildenbrand Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach 5040 37 25 33 27 122 30,500 12

8. 502 Egger Erich MC Ilvesheim e.v. 4181 29 34 29 35 127 31,750

9. 511 Wiegelmann Reinhold MGC 1970 Nußloch 4859 33 33 29 34 129 32,250 5

10. 505 Stolt Hans MGC Tuttlingen 18249 31 28 33 37 129 32,250 9

11. 510 Oesterle Norbert 1. MGC Hardt 36752 37 35 30 30 132 33,000

12 514 Waßmer Peter BSV 1979 Inzlingen 37371 32 36 37 28 133 33,250

13. 509 Flaig Peter 1. MGC Hardt 63230 35 34 32 35 136 34,000

14 501 Weigenand Karlheinz MC Ilvesheim e.v. 38019 33 39 37 30 139 34,750

15. 512 Becker Werner BSV 1979 Inzlingen 3591 36 41 37 30 144 36,000

Senioren weiblich II Differenz

Platz St. Nr. Name Verein Pass-Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1. 606 Becker Hannelore BSV 1979 Inzlingen 46300 32 30 34 34 130 32,500

2. 607 Haug Helga MGC Sulzfeld 35398 35 35 34 33 137 34,250 St.6

3. 601 Voigt Susanne BSV 1979 Inzlingen 61736 35 32 38 32 137 34,250 St.7

4. 605 Bastian Marianne MGC 1970 Nußloch 4858 36 41 33 33 143 35,750

5. 602 Egger Irene MC Ilvesheim e.v. 18298 41 33 39 35 148 37,000

6. 604 Heller Martha 1. MGC Hardt 3517 44 38 42 37 161 40,250

7. 603 Simon Waltraud MS Offenburg 4388 40 38 44 41 163 40,750

Platz Schüler männlich Differenz

St. Nr. Name Verein Pass-Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1. 703 Lohfink Fabian MS Offenburg 37936 37 29 31 38 135 33,750

2. 702 Würthle Jan BSV 82 Ohlsbach 65922 34 38 37 34 143 35,750

3. 701 Meyer Marcus MGF 77 Sickenhausen 37700 42 39 37 46 164 41,000

Schüler weiblich Differenz

Platz St. Nr. Name Verein Pass-Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1. 802 Schumacher Sarah 1.MGC Tuttlingen 37475 30 31 33 32 126 31,500

2. 801 Würthle Michelle BSV 82 Ohlsbach 38504 35 32 33 30 130 32,500

Platz Jugend weiblich Differenz

St. Nr. Name Verein Pass-Nr. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1. 1001 Rümmelin Anna BSV 1979 Inzlingen 37637 28 28 29 30 115 28,750



1. Nr. St. Nr. BSV 82 Ohlsbach e.V. 1 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1 106 Würthle Jürgen 30 26 26 28 110 27,500

2 307 Baumann Harald 25 28 30 25 108 27,000

3 515 Hofstetter Jean-Daniel 28 31 32 28 119 29,750

4 403 Wolff Beate 28 29 26 29 112 28,000

Mannschaftsergebnis: 111 114 114 110 449 28,063

Ers 308 Axtmann Bernd 31 30 34 32 127 31,750

2. Nr. St. Nr. 1. MGC Tuttlingen e.V. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1 505 Stolt Hans 31 28 33 37 129 32,250

2 311 Gramer Frank 31 30 26 29 116 29,000

3 108 Schumacher Wolfgang 22 28 26 30 106 26,500

4 107 Saar Patrick 32 31 30 29 122 30,500

Mannschaftsergebnis: 116 117 115 125 473 29,563

Ers. 802 Schumacher Sarah 30 31 33 32 126 31,500

3. Nr. St. Nr. MC Ilvesheim e.V. 1 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1 104 Reimling Franz 35 27 29 33 124 31,000

2 102 Fugazza Manuel 29 28 32 26 115 28,750

3 305 Schön Helmut 31 32 36 31 130 32,500

4 502 Egger Erich 29 34 29 35 127 31,750

Mannschaftsergebnis: 124 121 126 125 496 31,000

Ers. 705 Anlauff Manfred 0 0 0 0 0 0,000

4. Nr. St. Nr. BSV 82 Ohlsbach e.V. 2 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1 309 Brack Roland 31 26 34 38 129 32,250

2 503 Hildenbrand Hans-Georg 37 25 33 27 122 30,500

3 314 Bless Werner 29 30 27 29 115 28,750

4 702 Würthle Jan 34 38 37 34 143 35,750

Mannschaftsergebnis: 131 119 131 128 509 31,813

Ers. 0 0 0 0 0 0,000



5. Nr. St. Nr. BSV 82 Ohlsbach e.V. 3 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1 404 Bless Daniela 42 34 34 34 144 36,000

2 801 Würthle Michelle 35 32 33 30 130 32,500

3 504 Seeburger Willi 29 28 32 27 116 29,000

4 310 Wolff Bertram 31 32 34 32 129 32,250

Mannschaftsergebnis: 137 126 133 123 519 32,438

14

Ers. 0 0 0 0 0 0,000

6. Nr. St. Nr. BGC Merchweiler e.V. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1 105 Baltes Roman 30 36 31 34 131 32,750

2 306 Caspar Gerhard 31 30 31 27 119 29,750

3 402 Bastian Claudia 33 41 32 35 141 35,250

4 202 Bastian Ann-Kathrin 31 33 36 28 128 32,000

Mannschaftsergebnis: 125 140 130 124 519 32,438

16

Ers 201 Baltes Nicole 32 34 33 31 130 32,500

7. Nr. St. Nr. BSV1979 Inzlingen e.V. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1 512 Becker Werner 36 41 37 30 144 36,000

2 606 Becker Hannelore 32 30 34 34 130 32,500

3 514 Waßmer Peter 32 36 37 28 133 33,250

4 406 Waßmer Brigitte 38 34 27 27 126 31,500

Mannschaftsergebnis: 138 141 135 119 533 33,313

Ers. 0 0 0 0 0 0,000

8. Nr. St. Nr. MC Ilvesheim e.V. 2 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

1 103 Schewcik Andreas 35 34 31 34 134 33,500

2 304 Knoll Wolfgang 38 33 35 31 137 34,250

3 602 Egger Irene 41 33 39 35 148 37,000

4 501 Weigenand Karl-Heinz 33 39 37 30 139 34,750

Mannschaftsergebnis: 147 139 142 130 558 34,875

Ers. 0 0 0 0 0 0,000




